FLOANI dogma de monarchia creatoris, a Marconis vel alterius cujusdam hæretici errore diversum ac magis impium, 16. Valesius emendatur, 16.

G

Gallia Comata tertia pars, Celtica et Lugdunensis vocata, 21. Gallia quanto animi ardore Evangelium sunt amplectatæ; quinam primi apostoli, quotque in eas missi apostolici viri, 43, 44.

Generatio Verbi, vid. *Christus*.

Gentiles ob spretram legem naturalem a Deo judicati, 175, 174.

Gentilismus quædam stetit, Christiani ab idololatriis caverni, 50, 51.

Gentium vocatione vix abstrusius mysterium, quodque Judæis et apostolis ab initio majus negotium facessiverit, 45.

Germania, apostolorum sæculo, jam Christo nomen dederant, 43, 44. Earum quinam primi apostoli, 43, 44.

Gigantes, utrum vere existierint, 105. De eorum ortu et proceritate plura narrant sacri et profani, 105. Nephilim cur appellati, 105. De eorum conatibus quid fabulantur profani, 105. Eorum impletas quæ, si Beroso fides, 199.

Gnostici apostolis coevi fuerunt, 126. Quot eorum species, 78. Fungis recte comparantur, 78. Eorum errores ac deliria, 78 et seq. Ficta et obscura nomina suis Æonibus imponebant, 79. Tot deos constituebant, quot Æonas et angelos, quotque affectiones ipsis inesse somnabant, 81. Gnosticorum delirium, Adæ et uxori ejus tunicas pelliceas a Deo datas, ipsam carnem humanam fuisse, 50. Ea de re Joannes Hierosol. ab Hieronymo reprehensus, 50. Eorum deliria et Platonici ideis fabricata, 86. Ex Democrito et Epicuro desumpta, 86. Plura ad imitationem poetarum conflictata, 79. Suas de mundi principio et auctore fabulas ab Orpheo et Hesiodo mutuati sunt, 84. Ea quibus ineffabilem in divinis fecunditatem descripserunt, seu potius deturparunt, ex Hesiodi, Orphei aliorumque profanorum fontibus hausere, 28. Gnosticorum artes magicas, 75. Ipsi a Satana producti in scandalum ac opprobrium Ecclesie, 75. Metempsychosim Pythagoricam admittentes, Pythagorici ipsis pejores erant, 75. Philtris utebantur, 55. In hoc profanis ipsis pejores, 75. Eorum impletates, 74. Quorundam imagines supremo cultu venerabantur, 74. Eorum antesignani vana et deteriora Judæis contra fidei catholica præcipua capita audebant, 19, 20. Sceleratos ac reprobos quosdam justificabant, justos vero ac sanctos inferis mancipabant, 80. Quam lascivi et impuri fuerint, 51. Multas nuptias admittabant, 78. Gnostici utrumque sexum corrumpebant impudicarum mulierum ministerio, 75, 74. Gnosticos infames, quibus impositis nomenclaturis detestarentur SS. Patres, 47. Gnostici importune hæc inculcabant: *Quærite et invenietis*, etc. Cur, 20. Remissionem peccatorum, non Joannis, sed Christi baptismate conferri censebant, 66. Illis in hoc Protestantem deteriores, 66. Gnosticorum secum invicem pugnas imitantur Protestantes, 92.